
お取引先 各位                      令和 7 年 11 月 吉日  

㈱パモウナ 営業部 

                          TEL（052）653-3355 

FAX（052）653-7713 

 

 

 

休日サポートサービス終了についてのご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、これまで弊社では大型連休を除く日曜・祝日におきましても、お問い合わせ対応など

の休日サポートを実施してまいりましたが、業務体制の見直しに伴い、誠に勝手ながら下記

のとおり当サービスを終了させていただくこととなりました。 

 

 

■サービス終了日 

令和 7 年 12 月 1 日以降の日曜・祝日 

 

 

今後は、土曜・日曜・祝日にいただいたお問い合わせにつきましては、翌営業日に順次対応

させていただきます。 

なお、平日はこれまでと変わらず、迅速かつ丁寧な対応に努めてまいります。 

 

お取引先の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

                                      敬具             

 


